姓名 性别 年级 班级 学院

公 示

根据《关于评选表彰2020-2021学年云南省级“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进

班集体”的通知》精神，按照公开、公平、公正的原则，现将拟向省委教育工委推荐上报的

云南省级“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进班集体”向全校公示。如对以下个人或

集体的获奖资格有异议，请于公示期内向学生处学生管理科（众创空间一楼102）反映。

学生管理科联系方式：65227659（电话） ynauxsk@163.com（电子邮件）

公示期：2021年4月21日—2021年4月27日。

                                                               学生处

                                                           2021年4月21日

公示名单如下：
三好学生：（142名）

崔芳岭 女 2018级 种子科学与工程 农学与生物技术学院

杨劲文 男 2018级 生物技术班 农学与生物技术学院

李翠霞 女 2018级 中草药栽培与鉴定班 农学与生物技术学院

李真 女 2018级 农学 农学与生物技术学院

马锐褀 女 2018级 农学 农学与生物技术学院

韩春丽 女 2018级 农学 农学与生物技术学院

马春艳 女 2019级 农学 农学与生物技术学院

蒲梦滢 女 2019级 生物技术 农学与生物技术学院

韩铭燕 女 2017级 动物科学3班 动物科学技术学院

晁婷婷 女 2017级 动物科学4班 动物科学技术学院

程千惠 女 2018级 动物科学2班 动物科学技术学院

熊婷 女 2018级 蜂学 动物科学技术学院

邹曼 女 2019级 动物科学2班 动物科学技术学院

徐思慧 女 2019级 2019动物医学3班 动物医学院

孙佳星 女 2018级 2018动物医学1班 动物医学院

李晗 女 2018级 2018动物医学2班 动物医学院

黄顺敏 女 2017级 2017动物医学专升本1班 动物医学院

段盼 男 2017级 植保1班 植物保护学院

付玉飞 男 2018级 植保1班 植物保护学院

张樾 女 2018级 检疫班 植物保护学院

李映萱 女 2019级 检疫班 植物保护学院

罗丽 女 2017级 植保2班 植物保护学院

尹竹君 女 2017级 园艺 园林园艺学院

汪聪谨 男 2017级 风景园林 园林园艺学院

董睿 女 2018级 风景园林 园林园艺学院

苏瑞 女 2018级 环境设计 园林园艺学院

谭媛媛 女 2019级 风景园林 园林园艺学院

金龙 男 2019级 园林 园林园艺学院

雷蒙蒙 女 2018级 环境工程 资源与环境学院

赵咪咪 女 2018级 环境工程 资源与环境学院

范鹏 男 2018级 土地资源管理 资源与环境学院

杨蕾 女 2018级 农业资源与环境 资源与环境学院

王军 男 2018级 环境工程 资源与环境学院

曾颖 女 2019级 土地资源管理 资源与环境学院

杨高明 女 2018级 环境科学 资源与环境学院

李泠 女 2018级 食品科学与工程 食品科学技术学院

李筠涵 女 2019级 食品科学与工程 食品科学技术学院

杨锟 男 2018级 葡萄与葡萄酒工程 食品科学技术学院

赵红 男 2018级 VHL食品科学与工程 食品科学技术学院

林心悦 女 2019级 食品质量与安全 食品科学技术学院

韦子航 男 2019级 葡萄与葡萄酒工程 食品科学技术学院

徐靖 女 2018级 烟草2班 烟草学院

杨梦璇 女 2019级 烟草3班 烟草学院

杜维顺 男 2019级 烟草3班 烟草学院

段凌霄 女 2018级 茶学2班 龙润普洱茶学院

刘亮 女 2017级 茶学2班 龙润普洱茶学院

贾梦瑶 女 2017级 茶学2班 龙润普洱茶学院

谢红英 女 2018级 2018水利水电工程1班 水利学院

杨志何玥 女 2018级 2018级土木工程二班 水利学院

陈玉斌 男 2018级 2018水利水电工程2班 水利学院

杨坤 男 2018级 2018级水利水电工程卓越班 水利学院

朱永健 男 2017级 2017级水利水电工程1班 水利学院

王靖超 男 2018级 2018级水利水电工程卓越班 水利学院

姚远远 男 2018级 2018级水利水电工程2班 水利学院

穆艳贞 女 2018级 2018级水利水电1班 水利学院

薛坤 男 2018级 电气工程及其自动化 机电工程学院

付明珠 女 2018级 工业工程 机电工程学院

罗旭 男 2018级 车辆工程 机电工程学院

余闪闪 女 2019级 机械电子工程 机电工程学院

赵用 男 2019级 机械设计制造及其自动化 机电工程学院

陈姣阳 女 2019级 电气工程及其自动化 机电工程学院

张若晴 女 2019级 农业机械化及其自动化 机电工程学院

张国虎 男 2017级 农业机械化及其自动化 机电工程学院

黄智龙 男 2018级 能源与动力工程 机电工程学院

张柔绮 女 2019级 电子信息工程 理学院

许筱宣 女 2018级 数学与应用数学1班 理学院

李思琪 女 2018级 应用化学1班 理学院

张媛芳 女 2018级 电子信息工程 理学院

李欣琪 女 2018级 应用化学2班 理学院

张馨芸 女 2017级 计算机科学与技术 大数据学院（信息工程学院）

王晓琴 女 2018级 数据科学与大数据技术 大数据学院（信息工程学院）

王瀚雪 女 2018级 计算机科学与技术 大数据学院（信息工程学院）

周祺涛 男 2018级 计算机科学与技术 大数据学院（信息工程学院）

陈兴东 女 2017级 工程造价班 建筑工程学院

袁建雄 男 2017级 土木工程专升本班 建筑工程学院

浦德辉 男 2017级 建筑学班 建筑工程学院

熊英 女 2018级 农业建筑环境与能源工程班 建筑工程学院

汪健江 男 2018级 土木工程班 建筑工程学院

汪俊天 男 2018级 工程管理班 建筑工程学院

郑云灿 男 2019级 工程管理班 建筑工程学院

雷文凯 男 2019级 土木工程班 建筑工程学院

陈麟 男 2019级 工程造价班 建筑工程学院

薛晓琦 女 2018级 经济学2班 经济管理学院

蔡红艳 女 2018级 经济学1班 经济管理学院

李惠萍 女 2018级 农村区域发展班 经济管理学院

杨云丽 女 2018级 农林经济管理1班 经济管理学院

张腾 男 2018级 信息管理与信息系统班 经济管理学院

黄子依 女 2019级 19电子商务班 经济管理学院

杨勇 男 2019级 投资学班 经济管理学院

王语 女 2018级 2018级行政管理班 经济管理学院

章乐文 男 2017级 酒店管理班 人文社会科学学院

曾秀珍 女 2018级 公共事业管理班 人文社会科学学院

徐嘉 女 2019级 旅游管理班 人文社会科学学院

金叶琳 女 2019级 社会工作班 人文社会科学学院

杨荣成 男 2019级 酒店管理班 人文社会科学学院

何静 女 2019级 2019级英语3班 外语学院

马婉婷 女 2019级 2019级翻译 外语学院

郑茜 女 2019级 2019级泰语 外语学院

殷玉娇 女 2019级 2019级越南语 外语学院

武炳 男 2017级 体育教育3班 体育学院

杜鑫 男 2017级 体育教育1班 体育学院

王基泽 男 2019级 校园足球班 体育学院

许丽姣 女 2018级 体育教育2班 体育学院

梅春为 女 2018级 农林经济管理（中外合作办学） 国际学院

王逍 女 2018级 汉语国际教育 国际学院

金浩轩 男 2019级 土木工程（中外合作办学） 国际学院

冯海燕 女 2018级 土木工程（中外合作办学） 国际学院

汤安兴 男 2018级 18动物科学1班 动物科学技术学院（自管会）

陈明昂 男 2019级 工程造价19101班 热带作物学院

王娟 女 2019级 风景园林19105班 热带作物学院

张云凤 女 2019级 工程造价19101班 热带作物学院

曾羽佳 女 2019级 园林工程技术19-1班 热带作物学院

李振鹏 男 2019级 工程造价19-1班 热带作物学院

周夏 女 2019级 工程造价19-2班 热带作物学院

郭海珍 女 2019级 建设工程管理19-1班 热带作物学院

赵红萍 女 2018级 电子商务18103班 热带作物学院

李红若 女 2019级 电子商务19104班 热带作物学院

资文慧 女 2019级 国际经济与贸易19-1班 热带作物学院

付月佳 女 2019级 会计19-1班 热带作物学院

安明英 女 2019级 会计19-3班 热带作物学院

谷文霞 女 2019级 计算机网络技术19-1班 热带作物学院

杨瑞琼 女 2019级 计算机网络技术19-3班 热带作物学院

葛瑾 女 2018级 农林经济管理18104班 热带作物学院

孙燕婷 女 2019级 农林经济管理19105班 热带作物学院

赵瑞 女 2019级 农林经济管理19105班 热带作物学院

赵佳敏 女 2019级 物流管理19-1班 热带作物学院

吴大均 男 2018级 市场营销18-1班 热带作物学院

杨翊彬 女 2019级 秘书学19105班班 热带作物学院

万代慧 女 2018级 文秘18-2班 热带作物学院

马椿桦 女 2019级 文秘19-2班 热带作物学院

王洁 女 2018级 秘书学18104班 热带作物学院

黎依艳 女 2017级 食品科学与工程17102班 热带作物学院

李家庆 女 2017级 中草药栽培与鉴定17103班 热带作物学院

方芳 女 2018级 食品科学与工程18103班 热带作物学院

曹丞 男 2018级 中草药栽培技术18-1班 热带作物学院

范蓉蓉 女 2018级 中草药栽培与鉴定18104班 热带作物学院

李孙锦 女 2019级 农学19105班 热带作物学院

刘毅杰 女 2019级 园艺19104班 热带作物学院

李光遥 男 2019级 中草药栽培与鉴定19105班 热带作物学院

陈敏 女 2019级 园艺技术19-1班 热带作物学院

黄柯祥 男 2019级 作物生产技术19-2班 热带作物学院

胡贵强 男 2019级 农学专升本19101班 热带作物学院

姓名 性别 年级 班级 学院

王俊 男 2018级 生物技术班 农学与生物技术学院

吴美秀 女 2018级 农学 农学与生物技术学院

马志璇 女 2017级 动物科学 动物科学技术学院

陈加丰 男 2018级 2018动物医学1班 动物医学院

孙志伟 男 2017级 植物1班 植物保护学院

唐艳 女 2017级 园艺 园林园艺学院

余文春 女 2018级 自然地理与资源环境 资源与环境学院

郑文涛 男 2018级 食品科学与工程 食品科学技术学院

吕敏 女 2019级 烟草1班 烟草学院

王沙莎 女 2017级 茶学2班 龙润普洱茶学院

黄姿慧 女 2018 2018级水利水电一班 水利学院

李闲云 女 2017 2017级土木工程一班 水利学院

优秀学生干部：（36名）

马传洁 男 2018 2018级水利水电工程2班 水利学院

渠红杰 女 2018级 工业工程 机电工程学院

李梅 女 2018级 车辆工程 机电工程学院

陈洁 女 2019级 电气工程及其自动化 机电工程学院

李寇 男 2018级 电子信息工程 理学院

高宇 女 2018级 网络工程 大数据学院（信息工程学院）

李佳妮 女 2018级 工程造价班 建筑工程学院

李晓峰 男 2018级 建筑环境与能源应用工程班 建筑工程学院

杨振宇 女 2019级 城乡规划班 建筑工程学院

梁飞 男 2018级 农村区域发展班 经济管理学院

陆元洲 男 2019级 信息管理与信息系统 经济管理学院

周华丽 女 2018级 2018级信息管理与信息系统班 经济管理学院

叶函 男 2017级 公共事业管理班 人文社会科学学院

包琴书 女 2018级 2018级越南语 外语学院

赵叶青 女 2017级 体育教育5班 体育学院

梁光恩 男 2018级 汉语国际教育 国际学院

毕康祺 男 2019级 建筑设计19-1班 热带作物学院

苏波 女 2018级 食品科学与工程18103班 热带作物学院

马肇如 女 2018级 文秘18-1班 热带作物学院

邹红旭 男 2018级 烟草一班 烟草学院（校团委）

徐学淼 男 2018级 数学一班 理学院（校团委）

李芙蓉 女 2017级 17WLV土木 国际学院（军协）

李小兵 男 2018级 18土木工程1班 水利学院（易班工作站）

严考 男 2018级 2018级计算机科学与技术 大数据学院（学生兼职辅导员）

年级

先进班集体：（48个）

学院 班级

2017级

2017级

2018级

2017级

2018级

2017级

2017级

2017级

2019级

2018级

2018级

2019级

2018级

2019级

2018级

2018级

2019级

2019级

2018级

2018级

2017级

2018级

2017级

2018级

大数据学院（信息工程学院）

烟草学院

水利学院

水利学院

建筑工程学院

建筑工程学院

动物科学技术学院

动物科学技术学院

大数据学院（信息工程学院）

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

机电工程学院

理学院

理学院

农学与生物技术学院

农学与生物技术学院

农学与生物技术学院

植物保护学院

植物保护学院

　动物医学院

资源与环境学院

资源与环境学院

园林园艺学院

生物技术班

农学本科班

农学本科班

动物科学2班

动物科学1班

动医1班

植物保护1班

植物保护2班

园林

环境工程

农业资源与环境

烟草3班

水利水电工程卓越班

水利水电工程一班

电气工程及其自动化

研究生班

能源与动力工程

电气工程及其自动化

应用化学1班

数学与应用数学2班

计算机科学与技术

数据科学与大数据技术

工程管理班

建筑环境与能源应用工程班

2018级

2018级

2018级

2019级

2017级

2019级

2018级

2017级

2017级

2017级

2019级

2019级

2019级

2019级

2019级

2018级

2018级

2019级

2019级

2019级

2018级

2019级

2018级热带作物学院

热带作物学院

热带作物学院

热带作物学院

热带作物学院

热带作物学院

热带作物学院

越南语

体育教育1班

体育教育3班

农林经济管理（中外合作办学）

热带作物学院

热带作物学院

热带作物学院

热带作物学院

热带作物学院

外语学院

外语学院

外语学院

人文社会科学学院

热带作物学院

人文社会科学学院

国际学院

马克思主义学院

体育学院

体育学院

经济管理学院

经济管理学院

经济学2班

行政管理班

旅游管理班

秘书学班

越南语

翻译

中草药栽培与鉴定19105班

食品检测技术19-1班

园艺18103班

园艺19104班

中草药栽培与鉴定18104班

马克思主义基本原理专业班

工程造价19-1班

工程造价19101班

会计19-3班

物流管理19-1班

市场营销19-1班

农林经济管理18104班

市场营销18-1班

秘书学19105班

部门领导签字：